
Aðalfundur Samtaka sjávarútvegssveitarfélaga 

Haldinn 9. október 2024 kl. 11:30 á Hilton Reykjavík Nordica, 
Suðurlandsbraut 2. Reykjavík  
 

Fundur settur og starfsmenn fundarins kjörnir 
Jón Björn Hákonarson, formaður samtakanna, setti fundinn og bauð fundarmenn 
velkomna. Lagði hann til að Kristinn Jónsson yrði fundarstjóri og Gréta Mar 
Jósepsdóttir fundarritari. 

Samþykkt samhljóða. 
 

1. Skýrsla stjórnar  
• Jón Björn Hákonarson fór yfir skýrslu stjórnar.  

• Stjórn samtakanna vinnur í þágu aðildarsveitarfélaganna með það að 
markmiði að gæta hagsmuna þeirra. Mikilvægur þáttur í starfi stjórnarinnar eru 
umsagnir og vinna sem tengist málum frá ríkisvaldinu. Einnig var unnið að 
stefnumörkun verkefna eins og Lagareldis og Auðlindinni okkar, auk 
samantektar á upplýsingum er varða sveitarfélög sem tengjast sjávarútvegi. 
Stjórnin leggur áherslu á að stuðla að sátt um sjávarútvegsmál innan 
samfélagsins. 

• Formaður gerði grein fyrir Sjávarútvegsfundi samtakanna sem haldinn var 1. 
desember 2023, sem og vorfundi stjórnar sem fór fram á Austurlandi 11.-12. 
mars 2023. Einnig var minnst á ferð stjórnarinnar til Færeyja í september 2024. 
Stjórnin leggur áherslu á að tryggðir verði fjármunir í næstu fjárhagsáætlun 
samtakanna til frekari greiningar, sem munu nýtast sveitarfélögunum. 

 

2. Ársreikningur samtakanna  
Fannar Jónsson fór yfir ársreikninga samtakanna fyrir árin 2022 og 2023.  

Ársreikningar samtakanna 2022 og 2023 voru lagðir fram til kynningar og staðfestir 
samhljóma. 
 

3. Starfs- og fjárhagsáætlun samtakanna ásamt ákvörðun um árgjöld og 
þóknun stjórnar 

Tillaga um stjórnarlaun 2% af þingfararkaupi á hvern fund fyrir almennan 
stjórnarmann, 30.516 kr. 3,5% af þingfararkaupi á hvern fund fyrir formann, 53.044 kr. 
Er þetta í samræmi við það sem gerist hjá öðrum aðildarsamtökum innan Sambands 
íslenskra sveitarfélaga. Verður samhljóða tillaga þessi lögð fyrir Samtök 
orkusveitarfélaga og Samtök sveitarfélaga á köldum svæðum. 



Lagt var til að þóknun stjórnar breytist úr því að vera krónutala í að vera tengd 
þingfarakaupi líkt og gert er t.d. hjá Sambandi íslenskra sveitarfélaga. Ákvörðun um 
árgjald og þóknun stjórnar voru borin upp til samþykktar og voru samþykkt samhljóða 

        Stjórnin lagði til að árgjöld verði með eftirfarandi hætti:  

 

Fjárhagsáætlun var samþykkt ásamt ákvörðunum um árgjald og þóknun stjórnar 
voru borin upp og voru samþykkt samhljóða. 

 

4. Kosning formanns stjórnar, annarra stjórnarmanna og varastjórnar til 
tveggja ára  

Fyrir hönd stjórnar kynnti Jón Björn Hákonarson tillögu að nýrri stjórn, varastjórn og 
formanni.   

Lagt var til að formaður stjórnar yrði Jón Björn Hákonarson, forseti bæjarstjórnar í 
Fjarðabyggð og að aðrir stjórnarmenn yrðu: Fannar Jónasson, Grindavíkurbær, Sigfús 
Ingi Sigfússon, Skagafjörður, Gerður Björk Sveinsdóttir, Vesturbyggð og Íris 
Róbertsdóttir, Vestmannaeyjabær.  

Í varastjórn yrðu: Sigurjón Andrésson, Sveitarfélagið Hornafjörður, Heimir Örn 
Árnason, Akureyrarbær og Eyrún Ingibjörg Sigþórsdóttir, Dalvíkurbyggð.  

Tillagan borin upp til samþykktar og hún samþykkt samhljóða. 
 

5. Kosning tveggja skoðunarmanna og tveggja til vara til tveggja ára  

Lagt var til að skoðunarmenn reikninga yrðu Jóhannes Á. Jóhannesson, sérfræðingur 
á hag- og upplýsingasviði og Þórdís Sveinsdóttir, sviðstjóri þróunarsviðs Sambands 
íslenskra sveitarfélaga. 



Til vara er Óttar Guðjónsson, framkvæmdastjóri Lánasjóðs sveitarfélaga Arnar Þór 
Sævarsson, framkvæmdastjóri Sambands íslenskra sveitarfélaga 

Tillögur um skoðunarmenn samþykktar samhljóða.   

4.Önnur mál 

Fundarstjóri gaf orðið laust. Fróðlegar umræður og hugmyndir voru um það hvað 
samtökin ættu að beita sér fyrir og leggja áherslu á.  

Formaður þakkaði fundarmönnum fyrir fundinn og sleit fundi. 

Fundi var slitið kl. 12:30  

 


